
 

 

 
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL DAUGIAFUNKCIO LAZDYNŲ SVEIKATINIMO CENTRO VILNIUJE 

PROJEKTO PRIPAŽINIMO VALSTYBEI SVARBIU EKONOMINIU PROJEKTU 

 

2014 m. birželio 18 d. Nr. 549 
Vilnius 

 

Įgyvendindama Projektų pripažinimo valstybei svarbiais ekonominiais ar kultūriniais 

projektais tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. vasario 13 d. 

nutarimu Nr. 136 „Dėl Projektų pripažinimo valstybei svarbiais ekonominiais ar kultūriniais 

projektais tvarkos aprašo patvirtinimo“, 8 punktą ir atsižvelgdama į 2011–2020 metų 

valstybinę sporto plėtros strategiją, patvirtintą Lietuvos Respublikos Seimo 2011 m. kovo 

24 d. nutarimu Nr. XI-1296 „Dėl 2011–2020 metų valstybinės sporto plėtros strategijos 

patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

1. Pripažinti Daugiafunkcio Lazdynų sveikatinimo centro Vilniuje projektą (toliau – 

Projektas) valstybei svarbiu ekonominiu projektu, kurio tikslas – įrengti naują daugiafunkcę 

sporto, laisvalaikio, sveikatinimo ir rekreacinei veiklai pritaikytą vandens sporto bazę 

Vilniaus mieste, atsižvelgiant į Tarptautinės vandens sporto federacijos (FINA) nustatytus 

reikalavimus, su 50 metrų ilgio plaukimo ir 25 metrų ilgio šuolių į vandenį baseinais ir 

užtikrinti palankias sąlygas investicijoms į regionų ekonomiką, plėtojant sveikatos apsaugos, 

sporto, laisvalaikio ir turizmo infrastruktūrą. 

2. Rekomenduoti Projektą įgyvendinti Vilniaus miesto savivaldybės administracijai, 

kuri šio nutarimo 3 punkte nurodyta sutartimi turėtų įsipareigoti, kad iki 2018 metų būtų: 

2.1. įgyvendintas Projektas, į kurį būtų investuota ne mažiau kaip 20 mln. (dvidešimt 

milijonų) litų; 

2.2. pastatytas sporto, laisvalaikio, sveikatinimo ir rekreacinės paskirties statinys, 

atitinkantis Tarptautinės vandens sporto federacijos (FINA) nustatytus reikalavimus, ir būtų: 

2.2.1. ne mažesnio kaip 7 000 kv. metrų bendrojo ploto ir apie 76 100 kub. metrų 

tūrio; 

2.2.2. pritaikytas daugiafunkcei sporto, laisvalaikio, sveikatinimo ir rekreacinei 

veiklai; 

2.2.3. su įrengtu 10 plaukimo takelių 50 metrų ilgio plaukimo baseinu ir ne mažiau 

kaip 1 000 sėdimų vietų tribūnomis žiūrovams; 

2.2.4. su įrengtu 8 plaukimo takelių 25 metrų ilgio šuolių į vandenį baseinu ir ne 

mažiau kaip 200 sėdimų vietų tribūnomis žiūrovams; 



 

 

2 

2.2.5. užtikrinta ne mažiau kaip 120 automobilių statymo vietų Daugiafunkcio 

Lazdynų sveikatinimo centro lankytojams; 

2.3. sukurta ne mažiau kaip 10 naujų darbo vietų naujame Daugiafunkciame Lazdynų 

sveikatinimo centre. 

3. Įgalioti vidaus reikalų ministrą pasirašyti Lietuvos Respublikos Vyriausybės vardu 

sutartį su Projekto vykdytoja – Vilniaus miesto savivaldybės administracija – dėl šio nutarimo 

2 punkte nurodytų įsipareigojimų vykdymo užtikrinimo. 
 
 
 

Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius 
 

 
 
Vidaus reikalų ministras Dailis Alfonsas Barakauskas 

 
 

 


